
UCHWAŁA Nr II/3/18
Rady Gminy Działdowo

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącej Rady Gminy upoważnionej do wydawania poleceń wyjazdów 
służbowych Przewodniczącej Rady Gminy Działdowo

Na podstawie  § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy
(t.j. Dz. U. Nr 66, poz. 800; z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Krystynę Roman - Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Działdowo, do wydawania 
poleceń wyjazdów służbowych Przewodniczącej Rady Gminy Działdowo.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Krystyna Wasiak




